様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

北島町長 宛

 住 所

名 称

代表者氏名

   連絡担当者

電話番号

北島町創業支援補助金交付申請書

 北島町創業支援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

 なお、要綱第３条第２項各号に掲げる事項に該当しない者であること及び添

付書類の内容が事実と相違ないことを誓約し、この申請に必要な場合は、私の町

税の調査をすることに同意いたします。

記

１ 補助金申請額       金         円

２ 補助事業に要する経費   金         円

３ 補助事業の内容

（添付書類）

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）登記事項証明書（法人の場合）又は個人事業の開廃業等届出書（個人の

場合）の写し

（３）営業許可証の写し（許認可を必要とする業種における創業の場合）

（４）補助対象経費の根拠となる見積書等の写し

（５）北島町商工会が主催する創業に係るセミナー等の受講証明書の写し又は

特定創業支援等事業による支援を受けたことの証明書の写し

（６）その他町長が必要と認める書類